平成30年度 御殿場市議会（会派・委員会）視察報告書

会派名・委員会名 福祉文教委員会

研修（視察）期間 平成３０年１１月 １日（木）

研修（視察）場所 静岡県 富士宮市

参 加 者 氏 名

委員長  小林 恵美子 副委員長 平松 忠司

委 員  本多 丞次 委 員  土屋 光行

委 員  長田 文明 委 員 黒澤 佳壽子

委 員  田代 耕一

事務局  岩岡 俊峰

研修（視察）概要

⑴ 認知症への取り組みについて

⑵ 富士宮市立学校給食センター事業について

※詳細報告書別添

研修（視察）経費
所要経費 66,380円（委員556,250円、職員0円）

バス借り上げ料・有料道路代

上記のとおり報告いたします。

            平成３０年１２月１７日

御殿場市議会議長  様

                     所 属 福祉文教委員会

氏 名 委員長 小林 恵美子